УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом Отдела по образованию и молодежной политике Администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области от 16 августа 2023 № 196 Начальник Отдела по образованию Н.В.Бессонова

Изменения в Устав

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ольховская средняя школа»

Ольховского муниципального района Волгоградской области

(МБОУ «Ольховская СШ»)

с. Ольховка

2023

На основании распоряжения Администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области №84-р от 08.08.2023г. «О даче согласия МДОУ «Ольховский детский сад» на предоставление в безвозмездное пользование помещений МБОУ «Ольховская СШ», распоряжения Администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области №85-р от 08.08.2023г. «О даче согласия МОУ ДО «Ольховская детско- юношеская спортивная школа» на предоставление в безвозмездное пользование помещений МБОУ «Ольховская СШ», в связи с проведением капитального ремонта в 2024-2025 годах здания МБОУ «Ольховская СШ» внести следующие изменения.

В раздел 1. Общие положения

добавить в п.1.6 Место нахождения

Фактические адреса:

ул.Восточная, д. 9/1, с. Ольховка, Ольховского района, Волгоградской области. Российская Федерация, 403651.

квартал Зареченский, 2 «А», с. Ольховка, Ольховский район, Волгоградская область, Российская Федерация, 403651.

4D RUCHMER , ISTRATION H Lounor регистрирующего органа Толжность уполномоченного лица DETACTONDIAN OPENAL в котиньах втнемуюд аклимеежС 20048822 Hell 4946t 7209254948704 Haso NORMARCON UNIT EHEORHE THUNCH атрений государственный реестр району г. Волгограда чамменование регистрирующего органа Пронумеровано, процнуровано скреплено печатью элист сереплено Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 58780973498696829876452703504920102595841539790

Владелец Кадыкова Галина Михайловна

Действителен С 28.07.2023 по 27.07.2024